ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

15.12.2014                                                                                                         №56
	Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, для возмещения затрат специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2015 год

                  На основании Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 12.10.2010 №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение» администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Утвердить стоимость услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, для возмещения затрат специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2015 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.

3. Постановление администрации муниципального образования «Кочковтаский сельсовет» от 23.12.2013 №140 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, для возмещения затрат специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2014 год» считать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 № 64.

5. Постановление вступает в  силу со дня его обнародования.
Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев

	Приложение

к постановлению администрации МО «Кочковатский сельсовет»

от 15.12.2014 №56

Стоимость услуг

по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, для возмещения затрат специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2015 год

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуг по погребению, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения, ГБУ АО ЗАГС
	100,0

	2
	Предоставление гроба деревянного, не драпированного стандартного
	3200,0

	3
	Перевозка тела (останков) умершего (погибшего) на кладбище
	700,0

	4
	Погребение
	1277,28

	ИТОГО
	5 277,28

Верно:

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту

постановления администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 15.12.2014 №56 «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, для возмещения затрат специализированной службы по вопросам похоронного дела на 2015 год»

Проект вносится администрацией муниципального образования «Кочковатский сельсовет»
Глава МО «Кочковатский сельсовет»    _____________          Бурамбаев К.С
                                                                                  (подпись, дата)                   (Ф.И.О.)
Проект согласован

Заместитель управляющего

Отделением ПФР по Астраханской области_____________      Кулакова Х.Н.
                                                                                           (подпись, дата)              (Ф.И.О.)
Начальник

Учреждения ПФР

В Харабалинском районе

Астраханской области            ___________________                Жиляков П.Д.
                                                                   (подпись, дата)                                   (Ф.И.О.)
Дата получения листа согласования органом местного самоуправления

«______»___________20___г. _______________   Бурамбаев К.С.